INDICAÇÃO Nº 1277 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
reparos do telhado da quadra coberta na Praça de Esportes “Prefeito Alvarim Vieira
Rios” (Rosão).

JUSTIFICATIVA

Este gabinete recebeu pedidos para obra de reparos,
considerando as goteiras que vem caindo no local,  que têm causado transtorno e até
mesmo colocando em risco os frequentadores que utilizam o espaço para lazer.

Sala das Sessões, 14 de dezembro de 2021.

Igor Tavares
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  14 de dezembro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K6W9D6S5C4N0Y9T8
		2021-12-14T13:40:04-0300